
Achizitie materiale electrice 94 RM

I.D.: 93442755

Data publicarii	16.02.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 529,42 RON - 529,42 RON

Descriere: Achizitie materiale electrice 94 RM: GW48004 DOZA DERIV 152X98X70 BUC 13.00 x pret unitar fara TVA 4.20 lei = 54.60 lei DOZĂ APARAT TENCUIALĂ KP 67/3 BUC 21.00 x pret unitar fara TVA 2.10 lei = 44.10 lei CYYF 3X1.5 ML 100.00 x pret unitar fara TVA 3.19 = 319.00 lei BANDĂ IZOLATOARE BUC 4.00 x pret unitar fara TVA 2.94 lei = 11.76 lei EL 0054883 LG ÎNTRERUPĂTOR DUBLU 10AX BUC 7.00 x pret unitar fara TVA 10.92 lei = 76.44 lei 665001 NILOE RAMA 1P BUC 7.00 x pret unitar fara TVA 3.36 lei = 23.52 lei Total fara TVA 529,42 lei.
